Aditamento do contrato CMP 
ADM nº 003/2020 de prestação de servi-
ço de telecomunicação de link dedicado 
de internet 150 Mbps e 04 (quatro) Ips 
válidos, sem reajustamento de seu valor, 
pelo prazo de 12 (doze) meses.
PRAZO: 07/01/2022 até 06/01/2023
VALOR: R$ 29.990,00 (vinte e nove mil e 
novecentos e noventa reais).
DATA: 30/12/2021

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

INSTRUMENTO: TERMO ADITIVO Nº 03

FUNDAMENTO: Processo CMP ADM 
n° 1424/2021 – Art. 57, inciso IV da Lei 
8.666/93 
PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE PE-
TRÓPOLIS e RBPRINT COMÉRCIO E 
SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELLI
OBJETO: Aditamento do contrato CMP 
ADM nº 004/2020 de prestação de ser-
viço de outsourcing de impressão dessa 
Casa Legislativa, com vigência de 12 
(doze) meses.
PRAZO: 27/01/2022 até 26/01/2023
VALOR: R$ 137.500,00 (cento e trinta e 
sete mil e quinhentos reais).  
DATA: 12/01/2022

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

INSTRUMENTO: TERMO ADITIVO Nº 02
FUNDAMENTO: Processo CMP ADM 
n° 1352/2021 – Art. 57, inciso II da Lei 
8.666/93 
PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE PE-
TRÓPOLIS e SUPER ESTÁGIOS LTDA.
OBJETO: Aditamento do contrato CMP